Wolquinus Comes de Svalenberge. Omnibus presentem intuentibus paginam salutem in

¹⁾ S. Note 1 zur Urk. 21 de 1245.

²⁾ Gleichzeitig mit einer andern Urkunde des Grafen Wolquin, welche von einer dritten die Jahrzahl 1245 enthält. Auf diese Zeit weist auch die Handschrift hin.

eo qui est salus omnium. Quia tempora currunt, et res cum temporibus transeunt, necesse est, ut queque facta tali testimonio confirmantur quod nulla temporum antiquitate, apud memoriam posterorum, deleantur. Quia propter notum sit omnibus, tam futuris quam presentibus, dominum Jordanem dictum de Eekere, vnum mansum in wenigiffen situm, quem de manu nostra in feodo tenuit, nobis resignasse quem mansum cum omnibus suis attinenciis, ob spem fraternitatis, consensu vxoris nostre et filiorum ecclesie in wenigiffen iure proprietario contulimus possidendum. Et ne hanc donationem nubes obliuionis inuoluat, presentem nothulam sigilli nostri munimine roboratam in testimonium porrigimus. Testes huius ordinationis sunt, Frithericus de werthingehufen, Conradus de Byga, Conradus de holthufen, Svithardus, Hermannus Cappellanus et alii quam plures.

Rundes Siegel in weißem Wachs mit einem großen Sterne von 8 Strahlen und der Umschrift:
„+ Sigillum Comitis Volqvini de Svalenberch.“

Urf. 20.

Graf Volquin von Schwalenberg ¹⁾ resignirt dem Bischöfe (Johann) zu Minden zu Gunsten des Klosters Wennigfen den Zehnten zu Degerfen (im Kirchspiele und Amte Wennigfen). Um das Jahr 1245 ²⁾.

Volquinus dei gratia Comes de Svalenberch vniuersis christi fidelibus hanc litteram inspecturis salutem in salutis auctore. Dignum est et rationi consentaneum ut que geruntur in tempore ne simul cum tempore euanescent per scripturam perpetue memorie commendentur. Inde est quod notum esse volumus vniuersis christi fidelibus tam futuris quam presentibus quod decimam in dagerdissen, pro dilectione ecclesie in Wennigessen vt eandem compararet domino Mindensi episcopo sine difficultate resignauimus a quo tenuimus eandem iure pheedali. Huius rei testes sunt, Lambertus sacerdos et plebanus de svalenberch, Theodericus dictus de wiginghufen, Lutfridus de therwgen ³⁾, bernhardus dictus de Colrebeke ⁴⁾ theodericus de Elmeringhufen werherus de almeningeworthe Lentfrithus clamer Geroldus dictus de megethelde, Hermannus Sculthetus de volkerfen et alii quam plures. Ne vero hoc factum per nos vel per nostram vxorem Ermengardim vel per nostros successores possit violari presentem paginam sigilli nostri munimine iustissime communituri.

Siegel abgefallen.